
  PKS Wieluń Sp.z o. o.  
  ul.Tragutta 53
  98-300 Wieluń 
  pks-wielun.pl Tel:(43) 8434393                           Rozkład z dnia 29.stycznia.2024r

 
  13:50 WIELUŃ do BIENIEC 14:16 

  Kurs zwykły (497). 

Miejscowość / Nazwa przystnaku Godzina
odjazdu

1) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ D.A/ STASZICA 49 13:50

2) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ, 18 STYCZ 35-486/04 13:52

3) Miejscowość: (Wieluń) Przystanek: WIELUŃ, 18 STYCZ/AGREST-486/08 13:54

4) Miejscowość: (Ruda) Przystanek: RUDA GÓRKA NR 50-486/12 13:56

5) Miejscowość: (Ruda) Przystanek: RUDA, KOŚCIÓŁ-486/25 13:58

6) Miejscowość: (Przycłapy) Przystanek: PRZYCŁAPY 01/02 14:02

7) Miejscowość: (Jajczaki) Przystanek: JAJCZAKI LEŚNICZÓWKA 01 14:04

8) Miejscowość: (Jajczaki) Przystanek: JAJCZAKI, SKRZYŻOWANIE 01/02 14:06

9) Miejscowość: (Jajczaki) Przystanek: JAJCZAKI WIEŚ 01 14:07

10) Miejscowość: (Strugi) Przystanek: STRUGI 01 14:08

11) Miejscowość: (Łaszew) Przystanek: ŁASZEW AB 14:10

12) Miejscowość: (Łaszew) Przystanek: ŁASZEW, OSP 02 14:12

13) Miejscowość: (Łaszew Rządowy) Przystanek: ŁASZEW RZĄDOWY 16 14:13

14) Miejscowość: (Bieniec) Przystanek: BIENIEC MAŁY 02 14:16

Oznaczenie kursowania kursu:.
D-kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt   m-nie kursuje w dniach 24 i 31 XII   z-nie kursuje w piątek po dniu Bożego Ciała  
Wydruk z dnia 2024-04-25 02:13:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                1 / 1

http://www.tcpdf.org

